

Dodávateľ IČO: 33710252 DIČ: 1020387478 IČ DPH: SK1020387478 Eva Bedeová Energo centrum Pečná 12 94901 Nitra Prevádzka: Braneckého 12 Tel.: 037/7720297 Fax.: 037/6516713 Peňažný ústav: Prima banka Slovensko, a.s. Číslo účtu / kód: 984189001 / 5600 IBAN:SK735600000000984189001 SWIFT:KOMASK2X	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 150662 Variabilný symbol: 150662																																																																																																									
Pevnosť: / Dodací list č.:150662 Spôsob dopravy: Forma úhrady: PP	Odberateľ: Gymnázium Párovská 1 950 50 Nitra Tel.: 0903417258 Fax: IČO: 00160253 DIČ: 2021246601																																																																																																									
č.OŽP-C/2007/00642-2/CR1 č.živnostenského registra 403-4682	Dátum vyhotovenia: 16.04.2015 Dátum splatnosti: 30.04.2015 Daňová povinnosť: 16.04.2015 Dátum dodania:																																																																																																									
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width:45%;">Fakturuje Vám</th> <th style="width:5%;">MJ</th> <th style="width:10%;">Počet MJ</th> <th style="width:10%;">Cena MJ bez DPH</th> <th style="width:5%;">%DPH</th> <th style="width:5%;">Zľava %</th> <th style="width:10%;">Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - VVS1500792 16.04.2015</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Savo proti plesni 0,5l rozprašovač</td> <td>ks</td> <td>40,000</td> <td>3,167</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>126,668</td> </tr> <tr> <td>Esmal 15kg</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>10,250</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>10,250</td> </tr> <tr> <td>Žiarovka obyčajná</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>0,375</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>7,500</td> </tr> <tr> <td>Piscárové kocky Hagleiter</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>14,683</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>29,367</td> </tr> <tr> <td>Granule</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>18,250</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>36,500</td> </tr> <tr> <td>Protect pasta 250g</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>1,583</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>7,917</td> </tr> <tr> <td>Sprej acryl Motip 150ml</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,583</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>3,583</td> </tr> <tr> <td>Latex Balakryl Hobby 5kg</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>10,417</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>10,417</td> </tr> <tr> <td>Valček Elitakolor 10cm MIDI 233010</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>0,542</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>2,709</td> </tr> <tr> <td>Roundup 1 l</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>14,992</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>29,983</td> </tr> <tr> <td>Stromček Wunderbaum</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,075</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>2,150</td> </tr> <tr> <td>Kuch.utierky Clasic</td> <td>ks</td> <td>48,000</td> <td>0,292</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>14,002</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;">Celkom bez DPH :</td> <td>281,046 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	001 - VVS1500792 16.04.2015							Savo proti plesni 0,5l rozprašovač	ks	40,000	3,167	20,00		126,668	Esmal 15kg	ks	1,000	10,250	20,00		10,250	Žiarovka obyčajná	ks	20,000	0,375	20,00		7,500	Piscárové kocky Hagleiter	ks	2,000	14,683	20,00		29,367	Granule	ks	2,000	18,250	20,00		36,500	Protect pasta 250g	ks	5,000	1,583	20,00		7,917	Sprej acryl Motip 150ml	ks	1,000	3,583	20,00		3,583	Latex Balakryl Hobby 5kg	ks	1,000	10,417	20,00		10,417	Valček Elitakolor 10cm MIDI 233010	ks	5,000	0,542	20,00		2,709	Roundup 1 l	ks	2,000	14,992	20,00		29,983	Stromček Wunderbaum	ks	2,000	1,075	20,00		2,150	Kuch.utierky Clasic	ks	48,000	0,292	20,00		14,002	Celkom bez DPH :						281,046 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																				
001 - VVS1500792 16.04.2015																																																																																																										
Savo proti plesni 0,5l rozprašovač	ks	40,000	3,167	20,00		126,668																																																																																																				
Esmal 15kg	ks	1,000	10,250	20,00		10,250																																																																																																				
Žiarovka obyčajná	ks	20,000	0,375	20,00		7,500																																																																																																				
Piscárové kocky Hagleiter	ks	2,000	14,683	20,00		29,367																																																																																																				
Granule	ks	2,000	18,250	20,00		36,500																																																																																																				
Protect pasta 250g	ks	5,000	1,583	20,00		7,917																																																																																																				
Sprej acryl Motip 150ml	ks	1,000	3,583	20,00		3,583																																																																																																				
Latex Balakryl Hobby 5kg	ks	1,000	10,417	20,00		10,417																																																																																																				
Valček Elitakolor 10cm MIDI 233010	ks	5,000	0,542	20,00		2,709																																																																																																				
Roundup 1 l	ks	2,000	14,992	20,00		29,983																																																																																																				
Stromček Wunderbaum	ks	2,000	1,075	20,00		2,150																																																																																																				
Kuch.utierky Clasic	ks	48,000	0,292	20,00		14,002																																																																																																				
Celkom bez DPH :						281,046 EUR																																																																																																				
Rozpis DPH v EUR : <table border="1" style="margin: auto; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>281,04</td> <td>56,21</td> <td>337,25</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>281,04</td> <td>56,21</td> <td>337,25</td> </tr> </tbody> </table>		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	281,04	56,21	337,25	Súčet	281,04	56,21	337,25																																																																																													
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																							
základná 20%	281,04	56,21	337,25																																																																																																							
Súčet	281,04	56,21	337,25																																																																																																							
Celkom : 337,25 EUR Uhradiť : 337,25 EUR																																																																																																										
Vystavil:																																																																																																										

YJFSMX090014, 7.40.836, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

EVA BEDEOVÁ
ENERGOCENTRUM
 Braneckého 12, 949 01 NITRA
 IČO: 33 710 252 IČ DPH: SK1020387478